
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO-PROCESSO ADMINISTRATIVO 083/2023 TOMADA DE PREÇO N.º 002/2023. A Prefeitura
Municipal de Santo Antônio do Leverger - MT, através da sua Presidente da CPL e membros , torna público aos
interessados, que fará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO 002/2023, objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O TÉRMINO (saldo remanescente) DA AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE - LABORATÓRIO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT
conforme os anexos deste Edital, que dele fazem parte integrante, independente de sua transcrição. A sessão será
realizada às 09h00min do dia 31 de Outubro de 2023, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal. O referido Edital
encontra-se disponível na íntegra no Setor de Licitações. Os interessados poderão retirar gratuitamente no site da prefeitura
municipal, através do endereço www.leverger.mt.gov.br, ou solicitar ao Setor de Licitações pelo e-mail
licitacao@leverger.mt.gov.br.Santo Antônio do Leverger - MT, 05 de outubro de 2023.Lidiane Batista de Rezende
Presidente CPL Portaria 011/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d201a9ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:19:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




